<sup>3)</sup> de Peyrat vita Urbani V. (bei Baluz vitae Papparum Avenionensium I. p. 432): Papa et ecclesia debebant gaudere de morte Petri, quondam regis . . . interfecti per spurium fratrem suum, pro eo, quia rebellis erat ecclesiae, tautor Saracenorum et Judaeorum.